CAMPUS SEDE
Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil

Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

COMUNICADO N° 01/2025

PROGRAMA DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA – EaD, PARA TITULARES DE DIPLOMA DE
BACHAREL OU TECNÓLOGO, NO POLO DE APOIO PRESENCIAL DE CAXIAS DO SUL

–  EDITAL N° 03/2024 –

Ingresso no Programa de Formação Pedagógica – EaD

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições e em conformidade com o disposto

no Edital N° 03/2024, após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos, torna

público o Resultado da Seleção para o ingresso no Programa de Formação Pedagógica –

EaD, os quais estão aptos a realizarem a matrícula para ingresso em 5 de março de 2025.

Candidatos Selecionados (em ordem alfabética)

Andrea Jauquim da Silva

Aline Cardoso Mangili

Ananery Alessandra Silva

Andressa Ribeiro Custódio

Aurea Ediodato Alves

Bárbara Ruanna Loebens Garcia

Bruna Caroline Santos Lorenzi

Camila de Oliveira

Cléier Raquel Dubiella Hellmann

Daiane Ramos Borges

Daniel Machado da Silva

Danieli Cristina Santos

Filipe Antonio Wroblescki

CAMPUS SEDE
Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil

Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

Ivan Joaquim de Araujo

Jeane Cristina Coelho Bertelli

Josué Drechsler

Keli Bernardi

Kellen Valesca Oliveira Gomes

Larissa Toledo de Souza

Leticia Lisboa Sanchez

Luana Iona Santos Valencio

Luciane Valentini

Marcia Débora Arce Balestrin

Marco Fruhauf de Oliveira

Mariana Galvan dos Santos

Mariana Martins Gomes

Marilda das Merces Borges

Renan Rosso Bicca

Renata Bonatto

Sandra Rozanski

Silmara Gonsalves Lins

Suelen Scholl Matter

Vanessa Silva Silveira

Caxias do Sul, 24 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Terciane Ângela Luchese
Pró-Reitora de Graduação

		2025-02-24T17:11:15-0300